
UCHWAŁA NR LIX/419/23 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki na realizację zadania "Program 
Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/224/21 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na realizację zadania „Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na 
lata 2021-2023”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację zadania „Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie 

Buczkowice na lata 2021-2024””; 
2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się umarzalną pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 900.000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie wydatku majątkowego pn.: „Program Ograniczania 
Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2024”, w następujących transzach: 

1) 2021 r. - 540.000,00 zł; 
2) 2022 r. - 204.000,00 zł; 
3) 2023 r. - 66.000,00 zł; 
4) 2024 r. - 90.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65476BF6-BF04-4E81-9B64-43C05D0AEAEA. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LIX/419/23 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


